UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO -PROGRAD

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PRP/UNIR

EDITAL N.º 006/2022/DBIO/DQUI/UNIR- CAMPUS DE

PORTO VELHO  SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR

BIOLOGIA E QUÍMICA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

PARA  RESIDENTES

A orientadora do Subprojeto Interdisciplinar Biologia e Química, Campus de Porto

Velho, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.º

01/2022/DBIO/DQUI/UNIR e no Edital n.º 006/2022/DBIO/DQUI/UNIR, torna

público o resultado final do processo seletivo para residentes do  Programa Residência

Pedagógica, da Universidade Federal de Rondônia.

ORDEM NOME SITUAÇÃO

ESTUDANTES RESINDENTES
BIOLOGIA/QUÍMICA

1 Hellen Julie Mendonça Batista CLASSIFICADA

2 Gabriela Cavalcante de Oliveira CLASSIFICADA

3 Thiago Aluisio Maciel Pereira CLASSIFICADA

4 Natacha Inácio da Silva Barros CLASSIFICADA

5 Maria Francisca Batista da Silva Guimarães CLASSIFICADA

6 Iago Gomes dos Santos CLASSIFICADA

7 Karollyne Fernandes dos Santos CLASSIFICADO

8 Wallace Aguiar dos Santos CLASSIFICADA

9 Marcos Antônio Souza Feijo CLASSIFICADA

10 Elaine dos Santos CLASSIFICADA

11 Milka Ester Suárez Lopes CLASSIFICADA

12 Francisco Gleidson Barbosa de Sousa CLASSIFICADA

13 Adrirlane Silva de Oliveira CLASSIFICADA

14 Dhessi Rodrigues  CLASSIFICADA

15 Ana Carolina Alves da Silva CLASSIFICADA

ESTUDANTE VOLUNTÁRIO

16 Janayne Cristina Gomes Fernandes CLASSIFICADO

17 Fidelia Castro de Moura CLASSIFICADO

Porto Velho-RO, 11 de outubro de 2022.

Leonir Santos de Souza

Docente Orientadora

Portaria n.º 28/2022/PROGRAD/UNIR